МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

от 18.11.2024  № Ш29-13-781/4

г. Сургут

О назначении специалиста - наставника

На основании письма БУ высшего образования ХМАО-Югры «Сургутский

государственный педагогический университет» от 15.11.2024 «О прохождении практики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить специалистами- наставниками педагогической практики (период с 02.12.2024 по

14.12.2024) студентов 3 курса БУ высшего образования ХМАО-Югры «Сургутский

государственный педагогический университет» учителей английского языка Галиеву Д.Р.,

Казакееву М.Н. (приложение к настоящему приказу).

2. Галиевой Д.Р., Казакеевой М.Н. провести инструктирование студентов – практикантов по

охране труда и технике безопасности, по правилам внутреннего распорядка образовательного

учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя директора по УВР

Лазар С.К.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
0090723969269472329CA708DF35F8B064
Владелец:
 Светлова  Марина Борисовна
Действителен: 27.08.2024 с по 20.11.2025

М.Б. Светлова

Исп.: Швец Н.В.

Приложение

к приказу

от _____________ № ___________

Специалисты- наставники педагогической практики студентов 3 курса СурГПУ

(период с 02.12.2024 по 14.12.2024)

№ ФИО наставника  ФИО студента

1 Галиева Динара Раисовна Крамской Никита Эдуардович

2  Махотин Максим Олегович

3 Казакеева Мария Николаевна Лазарева София Олеговна

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА№ 29

ПРИКАЗ

от 02.04.2025 № Ш29-13-280/5
г. Сургут

О назначении наставника

На основании письма БУ высшего образования ХМАО-Югры «Сургутский
государственный педагогический университет» от 31.03.2025 «О прохождении практики»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить специалистами- наставниками педагогической практики (период с 14.04.2025 по
26.04.2025 года) студентов 3 курса БУ высшего образования ХМАО-Югры «Сургутский
государственный педагогический университет» учителей английского языка Галиеву Д.Р.,
Казакееву М.Н. (приложение к настоящему приказу).
2. Галиевой Д.Р., Казакеевой М.Н. провести инструктирование студентов – практикантов по
охране труда и технике безопасности, по правилам внутреннего распорядка образовательного
учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя директора по УВР
Лазар С.К.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
0090723969269472329CA708DF35F8B064
Владелец:
Светлова Марина Борисовна
Действителен: с 27.08.2024 по 20.11.2025

М.Б. Светлова

Исп.: Швец Н.В.

Приложение
к приказу
от _____________ № _______________

Специалисты- наставники педагогической практики студентов 4 курса СурГПУ
(период 14.04.2025 по 26.04.2025)

№ ФИО студента ФИО наставника
1 Крамской Никита Эдуардович Галиева Динара Раисовна
2 Махотин Максим Олегович
3 Лазарева София Олеговна Казакеева Мария Николаевна

БУ  «Сургутский государственный

педагогический университет»

Филологический факультет

  БЛАГОДАРСТВЕННОЕ
ПИСЬМО

Вручается

                 Казакеевой Марии Николаевне
      учителю МБОУ СОШ № 29

Коллектив филологического факультета выражает Вам
благодарность за организацию и проведение

педагогической практики студентов
филологического факультета СурГПУ.

Ваша поддержка, опыт и знания,

которыми Вы щедро делитесь со студентами,

значимы для становления молодого педагога.

Желаем Вам стабильности и успехов в воспитании

подрастающего поколения.
Надеемся на дальнейшее сотрудничество.

Декан филологического
факультета                                                      Н.В. Ганущак

                                 Сургут

                                 февраль 2025 г.